
Tiki Princess 

Nejvyšší sázka 300 Kč 

Nejvyšší výhra 500 000 Kč 

Výherní podíl 88,23 až 97,99% 

Poddruh hry Válcová hra 

 

Cíl technické hry: 

Podstatou hry je získat výherní kombinaci symbolů po zatočení válců. 

 

Popis pravidel hazardní hry: 

Hra je zahájena sázejícím stiskem tlačítka „START“ poté, co si nastaví výši sázky do 
hry. Sázející zvolí sázku do hry pomocí tlačítek  vedle pole „SÁZKA“. Tímto 
způsobem je navolena sázka do hry. Sázející získává výhru, pokud se na válcích ve 
výherních liniích (neplatí pro symbol SCATTER) zobrazí výherní symboly dle výherní 
tabulky. Výhra se počítá zleva doprava, počínaje na válci nejvíce vlevo. 
Symbol WILD nahrazuje všechny symboly kromě symbolu BONUS a SCATTER.  
 
Během jedné hry je možné získat výhry na více výherních linií.  
Počet výherních linií ve hře je 20. 

 
     

     

     

1 

     

     

     

2 

     

     

     

3 

     

     

     

4 

     

     

     

5 

     

     

     

6 

     

     

     

7 

     

     

     

8 

     

     

     

9 

     

     

     

10 

     

     

     

11 

     

     

     

12 

     

     

     

13 

     

     

     

14 

     

     

     

15 
     

     

     

16 

     

     

     

17 

     

     

     

18 

     

     

     

19 

     

     

     

20 

 

  

Bonusová fáze hry: 

 



Speciální symbol „Bonus“ a funkce Hold and Win 
 
Během základní hry a volných otáček mohou symboly Bonus nést buď hodnotu od 
celkové sázky 1x až 20x, nebo Speciální výhru (MINI, MINOR, MAJOR) udělenou 
podle výherní tabulky. 
Každý jednotlivý Bonus symbol nesoucí speciální výhru MINI dopadá na válce 
náhodně a nese hodnotu celkové sázky 20x. 
Každý jednotlivý Bonus symbol nesoucí speciální výhru MINOR dopadá na válce 
náhodně a nese hodnotu celkové sázky 50x. 
Každý jednotlivý Bonus symbol nesoucí speciální výhru MAJOR dopadá na válce 
náhodně a nese hodnotu celkové sázky 100x. 
Symboly Bonus vyplácí své výherní hodnoty pouze během funkce Hold and Win. 
6 nebo více symbolů Bonus kdekoli na válcích spouští funkci Hold and Win se 3 
počátečními respiny zdarma. 
Symboly Bonus, které spustily funkci Hold and Win, zůstanou na místě na válcích 
během celé funkce. Pokud se na válcích objeví nějaké nové symboly Bonus, 
zůstanou na svém místě a počet respinů bude resetován na 3. 
Funkce Hold and Win končí, pokud na válcích nepřijdou žádné nové symboly Bonus, 
nebo pokud je všech 15 pozic vyplněno symboly Bonus. 
GRAND výhra ve výši 1000x celkové sázky se uděluje, pokud je všech 15 pozic 
vyplněno symboly Bonus. 
Funkce Hold and Win probíhá zdarma se stejnou sázkou, jako kolo, ve kterém byla 
spuštěna. 
Výhry z funkce Hold and Win se sčítají a udělují na konci funkce. Během  
 
Speciální symbol „Scatter“ a Volné otáčky zdarma 
 
3 a více symbolů Scatter spouští 6 volných otáček. Během volných otáček jsou válce 
2, 3 a 4 spojeny a točí se jako jeden, ale pro účel hodnocení výhry jsou stále 
považovány za samostatné. Na spojeném válci vždy přistane plný symbol. Během 
volných otáček se symboly Bonus a Scatter objevují pouze na spojeném válci. 
Během volných otáček symbol Free Spins uděluje další 3 volné otáčky. Během jedné 
funkce volných otáček lze hrát maximálně 15 volných otáček. Volné otáčky jsou 
hrány zdarma se stejnou sázkou, jako kolo, ve kterém byly spuštěny.  
 
Výherní tabulka: 

Výhra se vypočítává násobkem celkové sázky. 

ZÁKLADNÍ HRA 

Symbol Popis x celková 
sázka (5x) 

x celková 
sázka (4x) 

x celková 
sázka (3x) 

 

Zlatá maska 7.5x 2.5x 0.5x 



Symbol Popis x celková 
sázka (5x) 

x celková 
sázka (4x) 

x celková 
sázka (3x) 

 

Červená maska 5x 1.5x 0.5x 

 

Zelená maska 5x 1.25x 0.5x 

 

Modrá maska 5x 1.25x 0.5x 

 

Hrozny 3.75x 1x 0.25x 

 

Švestka 2.5x 0.75x 0.25x 

 

Pomeranč 2.5x 0.75x 0.25x 

 

Citrón 2x 0.5x 0.25x 

 

Třešeň 2x 0.5x 0.25x 

 

Scatter symbol 
200x + 
6 Volné 
otáčky 

20x + 
6 Volné 
otáčky 

2x + 
6 Volné 
otáčky 



Symbol Popis x celková 
sázka (5x) 

x celková 
sázka (4x) 

x celková 
sázka (3x) 

 

Bonus symbol 
S různými variacemi 

- - 
Hold and Win 
feature 

 

Expanzní Wild 
symbol 

- - - 

VÝHERNÍ TABULKY VOLNÉ OTÁČKY 

Symbol Popis x celková sázka 
(5x) 

x celková sázka 
(4x) 

x celková sázka 
(3x) 

 

Zlatá maska 5x 0.5x - 

 

Červená maska 2.5x 0.5x - 

 

Zelená maska 1.25x 0.5x - 

 

Modrá maska 1.25x 0.5x - 

 

Hrozny 1x 0.25x - 

 

Švestka 0.75x 0.25x - 



Symbol Popis x celková sázka 
(5x) 

x celková sázka 
(4x) 

x celková sázka 
(3x) 

 

Pomeranč 0.75x 0.25x - 

 

Citrón 0.75x 0.25x - 

 

Třešeň 0.75x 0.25x - 

 

Scatter symbol - - 
1x + 
3 Volné otáčky 

 

Bonus symbol 
S různými variacemi 

- - 
Hold and Win 
feature 

 

Expanzní Wild symbol - - - 

 

 

VÝHERNÍ TABULKA HOLD AND WIN 

 

Symbol Popis x celková sázka 
(15x) 

x celková sázka 
(1x) 

 GRAND 1000x  
Celková sázka 

- 



Symbol Popis x celková sázka 
(15x) 

x celková sázka 
(1x) 

 

MAJOR - 
100x  
Celková sázka 

 

MINOR - 
50x  
Celková sázka 

 

MINI - 
20x  
Celková sázka 

 

Číselné - 
1 – 20 x Celková 
sázka 

 


